



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2023 № 201
г. ПСКОВ

О внесении изменений в постановление Администрации Псковской области от 14 июня 2017 г. № 256 «О региональном этапе Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 18 августа 2016 г. № 815 «О Всероссийском конкурсе «Лучшая муниципальная практика», Закона Псковской области от 19 февраля 2002 г. № 174-ОЗ «Об исполнительных органах Псковской области» Правительство Псковской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Псковской области от 14 июня 2017 г. № 256 «О региональном этапе Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Администрация области» заменить словами «Администрация Псковской области»;

2) в пункте 2 слова «Руководителя Аппарата Администрации области Дмитриева С.С.» заменить словами «заместителя Губернатора Псковской области Серавина А.И.»;

3) в Положении о региональном этапе Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», утвержденном указанным постановлением:

а) в пункте 3:

в абзаце первом после слова «участвовать» дополнить словами

«муниципальные округа,»;

подпункт «а» изложить в следующей редакции:

«а) I категория - муниципальные округа, городские округа и городские поселения;»;

б) в пункте 7:

в подпункте «в» слова «Управление по местному самоуправлению и территориальному развитию Администрации Псковской области» заменить словами «Управление по местному самоуправлению и территориальному развитию Правительства Псковской области»;

в подпункте «г» слова «Управление внутренней политики Администрации Псковской области» заменить словами «Управление внутренней политики Правительства Псковской области»;

в подпункте «д» слова «Управлением цифрового развития и связи Администрации Псковской области» заменить словами «Управлением цифрового развития и связи Правительства Псковской области»;

в) в пункте 8 после слова «главы» дополнить словами «муниципальных округов,»;

г) в пункте 13:

в абзаце втором слова «органов исполнительной власти области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области»;

в абзаце третьем слова «Администрации области» заменить словами «Правительства Псковской области»;

д) в пункте 19 слова «Управление по местному самоуправлению и территориальному развитию Администрации Псковской области» заменить словами «Управление по местному самоуправлению и территориальному развитию Правительства Псковской области»;

е) в пункте 20 слова «Управление по местному самоуправлению и территориальному развитию Администрации Псковской области» заменить словами «Управление по местному самоуправлению и территориальному развитию Правительства Псковской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Губернатор Псковской области

57MH.doc



М.Ведерников